
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят дев’ята сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

Сік №  %00

Про затвердження Стратегії розвитку 
Коростишівської міської об’єднаної 
територіальної громади на період до 2027 року

Відповідно до ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про державне прогнозування та розроблення програми економічного та соціального 
розвитку України», постанов Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 року № 385 «Про 
затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2020 року», від 11.11.2015 
року № 932 «Про затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і планів 
заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації 
зазначених регіональних стратегій і планів заходів», в рамках проекту «Сприяння стратегічному 
розвитку територіальних громад малих міст», що реалізується АМУ спільно з Німецьким 
товариством міжнародного співробітництва (СІК) та фінансується Урядом Федеративної республіки 
Німеччини і Європейським Союзом, розглянувши проект Стратегії розвитку Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади на період до 2027 року, з метою забезпечення сталого 
економічного та соціального розвитку Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади, 
враховуючи рекомендації постійних комісій, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стратегію розвитку Коростишівської міської об’єднаної територіальної 
громади на період до 2027 року (додається).

2. Структурним підрозділам, установам, підприємствам Коростишівської міської ради, 
підприємствам, установам та організаціям усіх форм власності, громадським організаціям громади 
враховувати основні положення Стратегії при розробці бюджету, програми економічного та 
соціального розвитку громади та щорічних програм.

3. Загальному відділу міської ради оприлюднити Стратегію розвитку Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади на період до 2027 року на офіційному веб-сайті 
Коростишівської міської рад™

4. Контроль за викоі 
розподілу обов’язків.

■ння покласти на заступників міського голови згідно

Міський голова І.М. Кохан




